dictos  rebelles  constringerent,  eo  modo  quo  melius  videbitur  expedire,  et 
quod  ipsi  erunt  cum  praedicto  illustrissimo  rege  et  assistent  eidem  contra 
rebelles  nolentes  in  praedictis  consentire,  nec  ea  observare,  vel  ea  volentes 

infringere  ef  praecipue  contra  praedictam  pacem,  treugas  seu  hoslagia 

lemere  venienles  vel  aliquod  praemissorum,  promittendoque  pro  ipsis 
omnibus  et  eorum  singulis  fideliter  et  inviolabiliter  observare,  firmumque 

et  ratum  in  perpetuum  habere  et  tenere  quicquid  per  dictos  procuratores 
vel  eorum  alterum  super  praemissis  vel  aliquo  praemissorum  faclum  fuerit 

sive  dictum,  sub  obligatione  corporum  heredum,  successorum,  possessio- 
num,  bonorum  omnium  mobilium  et  immobilium  suorum  praesentium  et 

futurorum ,  ac  faciendi  omnia  et  singula  quae  circa  vel  ea  tangentia  fue- 
rint  oportuna.  Praemissa  autem  omnia  et  singula  superius  exprcssa  coram 
praefato  nostro  notario  dicta  et  facta  rata  habemus  ac  firma,  et  eis  fidem 

adhibemus  ac  si  facta  essent  coram  nobis  sive  dicta.  In  quorum  omnium 
testimonium  praesenlibus  litteris  sigillum  sedis  Tornacensis  duximus 

apponendum.  Actum  et  datum  Brugis  in  burgo  praedicto ,  anno  et  die  prae- 
dictis, in  praesentia  talis,  talis  et  talis  testium  ad  hoc  specialiter  vocatorum 

et  rogalorum,  prout  praemissa  omnia  et  singula  superius  narrata  nobis 
retulit  dictus  notarius  viva  voce,  cui  in  praemissis  et  in  majoribus  fidem 
plenariam  adhibemus. 
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CCXXXIV 

Pouvoirs  donnés  par  l'abbé  de  Thosan  pour  traiter  de  la  paix  avec le  roi  de  France. 

V^cstra  noverit  universitas  quod  ordo  noster  privilegiiim   apostolicum 
habeat  sub  liac  forma  : 

Nicholaus  episcopus,  servus  servoruni  Dei,  dilcctis  filiis  de  Cistercio,  de 
Finnitale,  de  Ponliniaco,  de  Claravalle  et  de  iMorimundo  monasteriorum 

abbatibus,  Cisterciensis  ordinis,  Cabillonensis,  Altisidiorensis  et  Lingonen- 
sis  d}Ochesiuni,  salutem  et  aposlolicani  benediclioneni.  Cum  sicut  ex  parte 

veslra  fuit  proposilum  coram  nobis,  abbates  et  conventiis,  aliaeque  per- 
sonae  moiiasterioium  et  membroruin  vobis  vestrisque  monasteriis  subjec- 
loruin, causas (juae  ipsis  pro  tempore  imminent  pertractandae,  interdum  ob 
adversariorum  polentiam,  quandoque  vero  propter  expensarum  defectum,